
Projeto Carimbó Galo Duro 2025 

Lista de Inscritos 

 

NOME COMPLETO E-MAIL 

1. Nicole dos Santos Reis Nicolesantosreis63@gmail.com 

2. Marta Martins Pederiva marta.pederiva@hotmail.com 

3. Luiz Gustavo Sodré Maranhão  gustavomaranhao.contato@gmail.com 

4. Judite Torres Guimarães  Juditetorres96@gmail.com  

5. João Pedro Barbosa Ataíde Jpatdz2007@gmail.com 

6. Victoria Cordeiro Santos victoria.cordeiro@yahoo.com.br 

7. João Rodrigo da Silva Cardoso Jpsortudo@gmail.com 

8. Jean Bizet Pã Mendes Rodrigues dos Santos  bizet.owl@gmail.com 

9. Rodrigo Teixeira dos Santos rodrigo.santosr13@gmail.com 

10. Adnelson Deodato de Azevedo  giabonne@yahoo.com.br 

11. Igor Diniz Gonçalves  igordinizc@gmail.com  

12. José Cláudio Rosário da Costa  musicoclaudiocosta@gmail.com  

13. Ondò Mainumy Beijaflô de Mãe Preta  thaliasarmanho@gmail.com 

14. Daniel Gonçalves  d13.d13goncalves@gmail.com 

15. Lucas Matheus Pereira de Oliveira  slashlucasmatheus@gmail.com 

16. Huiny Silva Monteiro  Huinysilva@gmail.com 

17. Raiana Fernandes Silva  raianaf04@gmail.com 

18. David Benedito dos Santos Barros  davidmanopiu14@gmail.com 

19. João Victor Barbosa Conceição  johnvictor666300@gmail.com 

20. Ronaldo Nazareno Faro Libonati  ronaldocascata902@gmail.com 

21. Hugo Avelino Pires Almeida hugoavalmeida@gmail.com 

22. Edson Santana Edsonbatuque@gmail.com 

23. Joice Luize Nunes Rodrigues  joiceluizerodrigues@hotmail.com 

 


